РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023                                   с. Кордово                                             № 28-п

О признании жилого помещения

пригодным для проживания

В связи с обращением собственника жилого помещения гр. Полухина

Николая Викторовича, о признании жилого помещения пригодным для

проживания, в соответствии с Положением о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аврийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006г. № 47,

Законом Красноярского края от 08.07.2021г. №11-5328 «О мерах социальной

поддержки граждан, достигших 23 лет и старше, имевших в соответствии  с

федеральным законодательством статус детей-сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,  оставшихся без

попечения родителей, Постановлением администрации Кордовского

сельсовета от 01.03.2021г. №6-п :

1. Признать соответствующим требованиям, предъявляемым к жилым

помещениям, и пригодным для проживания жилое помещение,

расположенное по адресу: Красноярский край, Курагинский район, с.

Кордово, ул. Гагарина д. №89.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днѐм его

официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

администрации.

Глава сельсовета                                                                В. Л. Кондратьев